PAGE
3

Территориальная  избирательная комиссия
Лодейнопольского муниципального района

РЕШЕНИЕ
08 февраля 2024 года                                                                 № 168
	О реализации проекта

«ИнформУИК» в период подготовки

и проведения выборов Президента

Российской Федерации, назначенных

на 17 марта 2024 года .

В соответствии с пунктом 10 статьи 23, пунктом 2 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 2 статьи 69 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», выпиской из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06 декабря 2023 года № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации и постановления ИКЛО от 07.02.2024г. № 42/258 «О реализации проекта «ИнформУИК» по адресному информированию и оповещению избирателей Ленинградской области в период родготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации» территориальная
РЕШИЛА:
1.Координацию реализации проекта «ИнформУИК» на территории Лодейнопольского муниципального района возложить на:
- Абрамова Юрия Владимировича – председателя ТИК;

- Еремееву Оксану Викторовну – члена ТИК с правом решающего голоса;

- Кирпичникову Любовь Васильевну - члена ТИК с правом решающего голоса.
          2. Утвердить общее число членов УИК, принимающих участие в реализации проекта «ИнформУИК»- 84 человека.
         3. Утвердить перечень УИК, а также численность членов участковых комиссий (в разрезе кождой комиссии), принимающих участие в реализации проекта «ИнфорУИК» согласно приложению к настоящему решению.
         4. Участковым избирательным комиссиям определить

- ответственного координатора за реализацию проекта «ИнформУИК»;

- назначить членов УИК избирательного участка, участвующих в проведении адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода, в соответствии с количеством установленным в приложении к настоящему решению.
         Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию Ленинградской области и участковые избирательные комиссии.

         3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателя ТИК Лодейнопольского муниципального района А.Д. Невмержицкого.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              Ю.В. Абрамов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              Е.В. Беркова
Приложение

к решению

от 08 февраля 2024 года № 168
Перечень участковых избирательных комиссий,
а также численность членов участковых избирательных комиссий
(в разрезе каждой участковой избирательной комиссии),
принимающих участие в реализации проекта «ИнформУИК»

	№ п/п
	Номер УИК
	Численность членов УИК, принимающих участие в реализации проекта «ИнформУИК»

	1.
	594
	4

	2.
	595
	4

	3.
	596
	4

	4.
	597
	4

	5.
	598
	4

	6.
	599
	4

	7.
	600
	3

	8.
	601
	3

	9.
	602
	3

	10.
	603
	3

	11.
	604
	4

	12.
	605
	3

	13.
	606
	3

	14.
	607
	2

	15.
	608
	2

	16.
	609
	3

	17.
	610
	3

	18.
	611
	2

	19.
	612
	2

	20.
	613
	2

	21.
	614
	2

	22.
	615
	2

	23.
	616
	3

	24.
	617
	2

	25.
	618
	3

	26.
	619
	2

	27.
	620
	2

	28.
	621
	3

	29.
	622
	3

	Итого: 594-622
	84